

Sevgili meslektaşlarım, Çok değerli eş ve aileleri,

Basınımızın değerli emekçileri, hepinizi MMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu ve şahsım adına sevgiyle, dostlukla selamlıyorum.

Hoşgeldiniz...

Öncelikle Meslekte 5., 10., 15. ve 20. yılını doldurarak aramızda bulunan siz değerli meslektaşlarımızı şimdiden kutluyor; sevdiğinizle birarada sağlıklı, mutlu ve uzun bir yaşam diliyorum.

Meslek yaşamınızda bugüne kadar biriktirdikleriniz; başta ailelerinizle-dostlarınızla paylaştıklarınız, üretime-sanayileşmeye-kentimize ve ülkemize kattıklarınız ve tüm değerler için sizlere sonsuz teşekkürler...

Odamızla her yan yana duruşunuz, tüm üyelerimiz için sizin tarafınızdan biz oda temsilcilerine verilmiş adeta bir nişane, adeta bir onur belgesi olarak durmaktadır. İyi ki Odamız var, iyi ki siz değerli meslektaşlarımız var ve iyi ki birlikte durmaya devam ediyoruz. Birlikteliğimizin devam edeceğinden ise hiç kuşum yok.

Değerli meslektaşlarımız, sevgili konuklar;

Bizler, en az mesleğimize ve meslektaş sorunlarımıza sahip çıktığımız kadar, kentimiz ve ülke sorunlarına da sahip çıkarak çözüm yolları üretmeye devam etmekteyiz. Bu ülkenin kaynaklarından edindiğimiz mesleğimizden aldığımız sorumluluğu, yine meslektaşlarımıza, meslek alanlarımıza ve halkımıza karşı bir borç olarak tanımlar ve bu yönde mücadele ederiz. Bir kez de buradan; yakın geçmişte dünyanın yaşadığı Covit-19 Salgını, yine içinde bulunduğumuz ekonomik kriz süreci dahil olmak üzere, insan ve doğaya karşı saygıyı referans alan, sanayileşen, üreten, demokratikleşen bir ülke özlemimizi sizlere de ifade ediyorum.

Değerli üyelerimiz,

16. Dönemde; II. Bakım Teknolojileri Yerel Sempozyumu, VI. Ulusal Enerji Verimliliği Kongre ve Sergisi, IV. Kocaeli Kent Sempozyumu'na Özel:Cumhuriyetin 100. Yılında Kocaeli Kent Forumu, Eklemeli İmalat ve Üretim Yöntemleri Teknolojileri Konferansı, 17 Ağustos Deprem Anmaları

kapsamında önemli sunumlar ve paylaşımlar; 1 Mayıs İşçi Bayramı, 19 Eylül MMŞP Dayanışma Günü, 18-22 Ekim Mühendislik-Mimarlık Haftası gibi önemli gün etkinlikleri, meslektaşlarımızın sorunlarına ve çözüm önermelerine dair eylem ve etkinlikler, çok sayıda paneller, seminerler, meslektaşlarımıza ve ara teknik elemanlara eğitimler düzenledik. Meslektaşlarımızın özlük haklarına sahip çıktık; sanatsal ve sosyal etkinliklerde buluştuk.

Maaş, fazla mesai, sosyal haklar gibi ekonomik, özlük hakları ve güvencesiz çalışma yaşamı gibi bir çok sorunumuzla birlikte, niteliksiz meslek eğitimi, üniversitelerde fazla bölüm ve kontenjan sorunları, ömür boyu öğrenme sistemi gibi yaklaşımı gibi temel sorunlarımız olduğu somut gerçeklerimizdir.

Yine sorunlarımızın, ülkemizin sorunlarından bağımsız olmadığını bilincinde olduğumuzu ve mücadele etmezsek yaşadığımız sorunların büyüyeceğini de çok iyi biliyoruz.

Çalışmalarımızı daha ileriye taşımak, meslektaşlarımızla ilişkilerimizi ve gücümüzü geliştirmek, kentlerimize ve ülkemize daha fazla sahiplenmek biz Mühendislerin öncelikli görevlerinden olacaktır.

Bu çerçevede siz değerli meslektaşlarımızı, 17 Şubat 2024 günü saat 13:00-17:00 arasında Bu Salonu'nda yapılacak Şube Genel Kuruluna ve 18 Şubat 2024 günü 09:00-17:00 saatleri arasında İzmit Ulugazi İlköğretim Okulu'nda yapılacak seçimlerde oylarınızı vermeye davet ediyoruz.

Sevgili meslektaşlarım;

Sizlere, gerek Şube Genel Kurul ve Seçimlerimizin, gerek 31 Mart Yerel Seçimlerin yaklaştığı bu dönemde mutlu bir kent, demokrasinin hakim olduğu bir ülke ve barış içinde kardeşçe ve özgürce yaşanılabilir bir dünya özlemiyle; meslekte onurla geçen 5., 10., 15. Ve 20. Yılınızı ayrı ayrı kutlar; sağlıklı, huzur ve mutluluk içinde, meslek ve odamız ile iç içe nice nice mesleki yıllar ve yaşam diler; sevgi ve saygılarımı sunarım. **13.02.2024/KSMMMO-İzmit**

Mehmet Ali ELMA

TMMOB Makine Mühendisleri Odası

Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı